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DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD
ALCALDIA MUNICIPAL DE ANTIGUO CUSCATLAN

EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Del 01 de Octubre Al 31 de Diciembre de 2019

(En délares de los Estados Unidos de Norteamérica)

Presupuesto Anual
Nivel Presupuestario: 3 (Objeto Presupuestario) - 3 (Objeto Presupuestario)

Codigo

11801
11807
11815

11816
11818
11899

12105
12107

12108
12109
12111
12113

12114
12115
12117
12118
12123

12199

Concepto

DE COMERCIO

CEMENTERIOS PARTICULARES

SERVICIOS DE
ESPARCIMIENTO
TRANSPORTE

VIALIDAD

IMPUESTOS MUNICIPALES
DIVERSOS

POR SERVICIOS DE
CERTIFICACION Y ISADO
POR ACCESO A LUGARES
PUBLICOS

ALUMBRADO PUBLICO

ASEO PUBLICO
CEMENTERIOS MUNICIPALES

ESTACIONAMIENTOS Y
PARQUIMETROS
FIESTAS

MERCADOS
PAVIMENTACION
POSTES, TORRES Y ANTENAS

BANOS Y LAVADEROS
PUBLICOS
TASAS DIVERSAS

Presupuesto
Modificado

6,393,104.07
5,340.00
197,788.80

100.00
84,727.62

32,441.40
15,180.00

415,995.65
4,392,103.39
39,633.76
75,246.77

672,793.78
282,541.62
406,186.62
25,313.28
53,434.50

158,958.82
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Devengado

1,558,751.23
1,500.00
42,699.00

1,296.54
5,199.55

8,200.50
5,359.00

107,264.96
1,075,592.32
22,768.09
24,811.44

159,450.56
77,844.00
101,424.40
49,244.00
15,739.00

8,359.08

Saldo

Presupuestario

$
$
$
$
$

-$

R - - - - -

©»© &

4,834,352.84
3,840.00
155,089.80

100.00
83,431.08
5,199.55

24,240.90
9,821.00

308,730.69

3,316,511.07
16,865.67
50,435.33

513,343.22
204,697.62
304,762.22
23,930.72
37,695.50

150,599.74
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12210

12211
14299
15301

15302
15308
15310

15312
15313
15314
15316
15399

15401
15402
15499
15703

15799
1622303

2222303

32102
32201

PERMISOS Y LICENCIAS
MUNICIPALES
COTEJO DE FIERROS

SERVICIOS DIVERSOS
MULTAS POR MORA DE

IMPUESTOS

INTERESES POR MORA DE

IMPUESTOS

MULTAS POR ACERA SIN

CONSTRUIR

MULTAS POR DECLARACION
EXTEMPORANEA
MULTAS POR REGISTRO CIVIL

MULTAS AL COMERCIO

OTRAS MULTAS MUNICIPALES
INTERESES POR CEMENTARIOS
MULTAS E INTERESES

DIVERSOS

ARRENDAMIENTO DE BIENES

MUEBLES

ARRENDAMIENTO DE BIENES

INMUEBLES

ARRENDAMIENTOS DE BIENES

DIVERSOS

RENTABILIDAD DE CUENTAS

BANCARIAS

INGRESOS DIVERSOS

INSTITUTO SALVADORENO DE
DESARROLLO

INSTITUTO SALVADORENO DE
DESARROLLO

SALDO INICIAL EN BANCO
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CUENTAS POR COBRAR DE $

ANOS

1,635,878.44

100.00
1,082.40
120,408.54

76,876.98
343
34,002.85

113.26
3,002.83
37,727.30
536.92
422,296.75

6,538.28
65,120.63
37,802.11

5,129.03

573,481.96
450,670.33

1,352,011.00

6,333,383.04
2,224,795.39

Totales $ 26,631,851.55
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223,613.35

930.00
8,982.25

7,064.98
11,318.84

14.07
1,149.87
9,389.19

43.59

98,149.58

26.25
41,104.31
3,164.19
1,406.86

377,635.73
121,470.63

364,411.89

4,535,379.25
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1,412,265.09

100.00
152.40
111,426.29

69,812.00
343
22,684.01

99.19
1,852.96
28,338.11
493.33
324,147.17

6,512.03
24,016.32
34,637.92

3,722.17

195,846.23
329,199.70

987,599.11

6,333,383.04
2,224,795.39

22,096,472.30
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